МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ СОИ»

(ФГБНУ ФНЦ ВНИИ сои)

Присутствовало: 8 из 10 членов конкурсной комиссии, утвержденных
Приказом № 206-О от 03 июля 2023 г.

Слушали: секретаря конкурсной комиссии Душко О.С., которая
проинформировала, что в соответствии с Приказом № 206-О от 03 июля 2023 г.
ФГБНУ ФНЦ ВНИИ сои был объявлен конкурс на замещение вакантной
должности младшего научного сотрудника лаборатории биотехнологии.
Извещение о проведении конкурса было размещено 05 июля 2023 г. на
официальном сайте ФГБНУ ФНЦ ВНИИ сои и на портале вакансий в сети
«Интернет» по адресу ЬИр://ученые исследователи.рф. На момент окончания даты
подачи заявок 01 сентября 2023 г. подана одна заявка от Тимкина П.Д.

Согласно результатам тайного голосования считать избранным по конкурсу
на замещение вакантной должности младшего научного сотрудника лаборатории
биотехнологии Тимкина П.Д.: "За" -  6, "Против " -  2.

Решили:
1. Конкурс признать состоявшимся;
2. Признать победителем конкурса на должность младшего научного

сотрудника лаборатории биотехнологии Тимкина Павла Дмитриевича;
3. Продлить срок трудового договора с Тимкиным Павлом Дмитриевичем в

должности младшего научного сотрудника лаборатории биотехнологии с
09.09.2023 г. по 10.09.2024 г.

Выписка верна

ВЫПИСКА

из протокола № 3 заседания конкурсной комиссии на замещение
вакантных должностей научных работников

от 05 сентября 2023 г.

Секретарь конкурсной комиссии О.С. Душко